
                                                                        
Kursrapport ML234b vt23 

 
Bakgrundsinformation 
 
Kursens namn: Matematik och lärande: Geometri 
Termin:4, vt23 
Ladokkod:ML234b 
Kursansvarig: Cecilia Winström 
Antal registrerade studenter:27 
Antal studenter som besvarat den summativa kursvärderingen:13 
 

Genomförande Sätt X 
 

Föregående kursrapport är kommuni-
cerad i samband med kursstart 
 

x 

Tidig dialog om förväntningar på kur-
sen 
 

x 

Formativ kursvärdering 
 

x 

Summativ kursvärdering 
 

x 

Återkoppling till studenterna  X 
 
Kursen samläses till viss del med ML224b. 
 
Utvärderingsformer 
Temperaturtagningen gjordes muntligt under workshop. 
Den summativa utvärderingen genomförs genom att en länk publiceras på Canvas. Denna kursrapport 
läggs på kursens Canvassida tillsammans med kursrapport 2022. 
  
Sammanfattning av studenternas kursvärderingar 
Svarsfrekvens 13/27≈48%. Svaren på mittutvärdering och kursutvärdering är positiva.  

Kursen innehåller tre prov; skriftlig salstentamen, akademisk text och muntlig presentation. I år får alla ex-
aminationer ett bra omdöme. 

Omdömena om kurslitteraturen varierar, några har varit mycket användbara, medan andra inte använts 
alls. Den kurslitteratur som används i lägst utsträckning är Ninni Wahlströms ”Didaktik ett professionsbe-
grepp”. 

Även i år svarar 100% att kursen är oerhört eller mycket relevant för deras framtida yrkesutövning. (100% 
2022)  

Så här svarar de som väljer att skriva under Öppen fråga kring råd till kommande studenter: 

Den enda boken som behövs hemma är geometri för lärare 
Var påkopplad från start, arbeta strukturerat och metodiskt. Stressa inte upp dig utan bara gnugga på. 
Gör uppgifterna i boken och kom på de angivna passen. 
Plugga i tid! Arbeta med material som tilldelas. Gå på alla workshops 



Gör uppgifterna i Geometri för lärare dem kommer hjälpa på vägen, gå på lektionerna helst om du kan det 
kommer göra nytta;) 
Ta hjälp av kursare! Börja plugga i tid till salstentamen. 
Gå på Workshops, de är givande! 
Gå på workshops och UV-föreläsningar! 
Gå på workshops, våga diskutera med dina kursare för att få en djupare förståelse 
Gå på workshoparna och inskaffa boken geometri för lärare! 
Kom på föreläsning, mattestuga och läs geometri och teori. 
 
Sammanfattning av lärarlagets utvärdering 
Inslaget att bjuda in en gästföreläsare från Göteborgs universitet Jenny Larsson som pratade om sin 
forskning kring spiraler blev uppskattat både från studenter och lärare. Resultat på proven antingen god-
känd eller väl godkänd vid ordinarie provtillfälle är Prov 1 ST: 22/27, Prov 2 AT: 13/19, Prov 3 MP: 22/27 
 
 
Analys 
Kursen har förändrats i och med ny utbildningsplan och det är andra gången den genomfördes i denna 
form. Tillsammans med kursledare för ML224b arbetade vi om prov 2 och prov 3 och det föll väl ut. Däre-
mot blir det för omfattande med tre examinationer på en kurs med 12 hp. 

Prov 3 blev en succé innehålls-och kvalitetsmässigt både ur student- och lärarperspektiv. Tidsplaneringen 
för genomförandet behöver förändras. 

Didaktisk teori behöver bearbetas ytterligare. 

 
Åtgärdsplan 
Vi kommer att skriva om prov 2 och prov 3 till ett prov. 
Läroplansteori tas förmodligen bort och i stället bearbeta didaktisk teori i större utsträckning. 
 
 
 
Förslag till revidering av kursplan 
Antalet prov minskas 
 


